PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N°0012270123-AD

QtflXERAMOWM

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n° 8.666/93 e
alterações posteriores, que o EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do
Procedimento Administrativo n°0012270123-AD de Adesão (carona) à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
n° 033/2023, originada do PREGÃO ELETRÔNICO n° 001.26.06.2023-01V, cujo órgão gerenciador é o(a)
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS, foi devidamente publicado por meio de
afixação na sede da Prefeitura Municipal de Quixeramobim, nos termos do art. 87 da Lei Orgânica do
Município de Quixeramobim, respeitando dessa forma, o princípio da publicidade dos atos públicos. Dado e
passado nesta cidade de Quixeramobim, Estado do Ceará, nesta data.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 28 de Dezembro de 2023.

YARA MARIA-12,ÉRNANDES MARTINS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

GABINETE DO PREFEITO